PAGE
2

СОВЕТ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2024 года

                      № 17
О внесении изменений в решение Совета Сорочинского
сельского поселения от 15.12.2023 года № 40 «О бюджете Сорочинского сельского поселения на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со ст. 20 Положения о бюджетном процессе в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омском области, Совет Сорочинского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета Сорочинского сельского поселения от 15.12.2023  года № 40 «О бюджете Сорочинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1.В  подпункте 1) пункта 1 статьи 1:

цифры «13 533 932,98» заменить цифрами «13 993 628,56».
2. В подпункте 2) пункта 1 статьи 1:

цифры «14 321 395,68» заменить цифрами «14 951 591,47».
3. В подпункте 3) пункта 1 статьи 1:

цифры «787 462,70» заменить цифрами «957 962,91».
4. В подпункте 1) пункта 1 статьи 6:

цифры «6 724 294,86» заменить цифрами «7 183 990,44».
         5. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.

6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

7. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

9. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2024 год и  на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

	Председатель Совета

________________Н.Г. Крысов
	Главы Сорочинского

сельского поселения

_________________А.П. Комиссаров

Пояснительная записка к  изменениям в  бюджет

Сорочинского сельского поселения
Июнь 2024г.

1. Перераспределить ЛБО согласно расшифровке:

1.1Раздел 0104 – -177572,90 руб.

612 0104 1310129980 121 211 -129 000,00 руб.

612 0104 1310129980 129 213 -48 572,90 руб.

1.2Раздел 0503 – +77 572,90 руб.

612 0503 1330129990 244 225 (мероприятие 13.30.02)- + 47 572,90 руб. работы по договору ГПХ

612 0503 1330129990 244 225 (мероприятие 13.30.03)- + 30 000,00 руб. работы по договору ГПХ

1.3 Раздел 0801 - +100 000,00 руб.
612 0801 1320129990 244 225 (мероприятие 13.20.01)- + 30 000,00 работы по договору ГПХ

612 0801 1320129990 244 343 (мероприятие 13.20.01)- + 10 000,00 приобретение ГСМ для доставки участников мероприятий

612 0801 1320129990 244 344 (мероприятие 13.20.01)- + 30 000,00 материалы для ремонта ДК

612 0801 1320129990 244 349 (мероприятие 13.20.01)- + 30 000,00 на проведение мероприятий

Глава

Сорочинского сельского поселения
                       А.П. Комиссаров

PAGE